[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  №14

25.03.2004

      Санкт-Петербург

«О назначении

членов избирательной комиссии

Муниципального образования №71»

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 19.12.2003 №734-110 «О выборах депутатов муниципальных советов в Санкт-Петербурге», Положением об избирательной комиссии Муниципального образования №71, утвержденным Постановлением МС от 11.03.2004 №10, ст.15 Устава МО №71, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Назначить членами избирательной комиссии Муниципального образования №71 с правом решающего голоса, выдвинутых на основе предложений политических партий, а также предложений избирателей по месту жительства, работы, службы, подавшие заявления в 30-дневный срок с момента публикации информации о формировании ИКМО, следующих кандидатов:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Председателя Муниципального Совета МО №71  Яхина Р.А.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.

Председатель Муниципального Совета                                                                         Р.А.Яхин